PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.:   147/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

147/2023

13/12/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

23/01/2024
Pregão presencial
147/2023 - PR
147/2023

REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de botijões de gás de cozinha 13 e
45 quilos, água mineral 20 litros, à base de troca, e água mineral 500ml para os
diversos órgãos e unidades do Município de Campo Alegre – SC.

Participante: CENTRAL GAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
1 GÁS DE COZINHA 13 QUILOS. À BASE DE TROCA. - GÁS DE COZINHA

13 QUILOS. À BASE DE TROCA.
435,000 BT 118,00 51.330,00

2 Gás GLP 45. Para entrega nas diversas instituições de ensino do
Município de Campo Alegre – SC. À base de troca. - Gás GLP 45.
Para entrega nas diversas instituições de ensino do Município de
Campo Alegre – SC. À base de troca.

210,000 BT 343,00 72.030,00

3 Gás GLP 45. Para entrega nas diversas instituições de ensino do
Município de Campo Alegre – SC. À base de troca. - Gás GLP 45.
Para entrega nas diversas instituições de ensino do Município de
Campo Alegre – SC. À base de troca.

70,000 BT 343,00 24.010,00

Total do Participante: 147.370,00

Participante: CLAUDENIR DOS SANTOS LOPES 01821680936

4 Água mineral 20 litros. Para entrega nos diversos órgãos e unidades
do Município de Campo Alegre – SC. À base de troca. - Água mineral
20 litros. Para entrega nas diversas instituições de ensino do
Município de Campo Alegre – SC.(a base de troca)

1.630,000 GL 13,20 21.516,00

5 Água mineral 500 ml.  Fardos com 12 unidades. Para entrega nas
diversas instituições de ensino do Município de Campo Alegre SC -
Água mineral 500 ml.  Fardos com 12 unidades. Para entrega nas
diversas instituições de ensino do Município de Campo Alegre SC

10,000 FRD 15,60 156,00

Total do Participante: 21.672,00

Total Geral: 169.042,00

Página: 2 / 2

23/01/2024Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA

Data de criação do documento: 23/01/2024 às 09:28:09

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

3W0        7L5        JDM        098

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/3W0-7L5-JDM-098

		2024-01-23T11:03:41-0300
	Assinatura Betha Cloud Eleonora Bahr Pessoa - eleonorabahrp-gmail-com
	Betha Sistemas